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Mese di dicembre

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

COLORE

ROSSO AVAN

BIANCO

VERDE

CODICE MEZZ0 IN APPOGGIO
RIENTRO

Totale servizi codice

0 MSA

1

1 MSA

2 MSA

2

2 ELISOCCORSO
2 AMBULATORIO
3 MSA

4 MSA

4 AMBULATORIO
4

Totale servizi codice ROSSO AVAN

Totale servizi codice BIANCO

Totale servizi codice VERDE

venerdi 24 febbraio 2017

NUMERO
DI SERVIZI

17

26
47
22

95

%

0,35%
0,70%
0,35%

0,35%
0,70%
0,35%
0,70%
1,05%
0,35%
0,35%
0,35%
1,05%
0,35%
0,35%

1,40%
0,35%

9,09%
16,43%
7,69%
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COLORE CODICE MEZZ0O IN APPOGGIO NUMERO %

RIENTRO DI SERVIZI
GIALLO
0 25 8,74%
1 41 14,34%
2 36 12,59%
2 MSA 1 0,35%
2 AMBULATORIO 1 0,35%
3 MSA+AMB 1 0,35%
3 1 0,35%
Totale servizi codice GIALLO 106
ROSSO BASE
1 0,35%
0 13 4,55%
1 11 3,85%
1 MSA 4 1,40%
2 MSA 7 2,45%
2 19 6,64%
3 MSA 1 0,35%
4 2 0,70%
4 MSA 1 0,35%
Totale servizi codice ROSSO BASE 59
Totale servizi in convenzione 286
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