

## SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

	111 0011	VERTERIOR IE II O	JEORE E	CODICE	
COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	%	
			1	0,35%	
	1		2	0,70%	
	2		1	0,35%	
	Totale servi	zi codice	4		
ROSSO AVAN					
	0	MSA	1	0,35%	
	1		2	0,70%	
	1	MSA	1	0,35%	
	2	MSA	2	0,70%	
	2		3	1,05%	
	2	ELISOCCORSO	1	0,35%	
	2	AMBULATORIO	1	0,35%	
	3	MSA	1	0,35%	
	4	MSA	3	1,05%	
	4	AMBULATORIO	1	0,35%	
	4		1	0,35%	
	Totale servi	zi codice ROSSO AVAN	17		
DIANGO					
BIANCO	0		4	1,40%	
	1		1	0,35%	
	Totale servi	zi codice BIANCO	5		
	i otale selvi	Zi codice Birii 100	3		
VERDE					
	0		26	9,09%	
	1		47	16,43%	
	2		22	7,69%	
	Totale servi	zi codice VERDE	95		
VERDE	2	zi codice VERDE	47	16,43%	

venerdì 24 febbraio 2017 Pagina 1 di 2

COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	9/0	
GIALLO					
	0		25	8,74%	
	1		41	14,34%	
	2		36	12,59%	
	2	MSA	1	0,35%	
	2	AMBULATORIO	1	0,35%	
	3	MSA+AMB	1	0,35%	
				0.250/	
	3		1	0,35%	
DOGGO BAGE		zi codice GIALLO	106	0,35%	
ROSSO BASE		zi codice GIALLO		0,35%	
ROSSO BASE		zi codice GIALLO		0,35%	
ROSSO BASE		zi codice GIALLO	106		
ROSSO BASE	Totale servi	zi codice GIALLO	106	0,35%	
ROSSO BASE	Totale servi	zi codice GIALLO  MSA	106 1 1 1 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1	0,35% 4,55%	
ROSSO BASE	Totale servi		106  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0,35% 4,55% 3,85%	
ROSSO BASE	Totale servi	MSA	106  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0,35% 4,55% 3,85% 1,40%	
ROSSO BASE	Totale servi	MSA	106  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0,35% 4,55% 3,85% 1,40% 2,45%	
ROSSO BASE	Totale servi	MSA MSA	106  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0,35%   4,55%   3,85%   1,40%   2,45%   6,64%	
ROSSO BASE	Totale servi  0 1 2 2 3	MSA MSA	106  106  11  13  11  4  7  19  1	0,35% 4,55% 3,85% 1,40% 2,45% 6,64% 0,35%	

Totale servizi in convenzione

venerdì 24 febbraio 2017 Pagina 2 di 2

286